



PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS
CNPJ: 25.061.722/0001-87
Responsável: CELSO ALEXANDRE TEIXEIRA FREIRE
Telefone: (63) 98446-1646
Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS



Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 16/05/2025 10:01:14 e 19/05/2025 11:29:37
Relatório gerado no dia 27/05/2025 11:13:38 (IP: 45.178.239.100)

KIT NATALIDADE PARA 2025

Item	Nome	Descrição	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	Banheira fabricada em material plástico resistente	Banheira fabricada em material plástico resistente,	R\$ 31,38	- R\$	31,38	400	Unidades	R\$ 12.552,00
2	Pacote de Fralda descartável tamanho RN	Pacote de Fralda descartável tamanho RN (recém-	R\$ 27,73	- R\$	27,73	400	Unidades	R\$ 11.092,00
3	Kit contendo 3 mamadeiras de tamanhos variados	Kit contendo 3 mamadeiras de tamanhos variados,	R\$ 43,53	- R\$	43,53	400	Unidades	R\$ 17.412,00
4	Kit com 3 unidades de mijão (calça comprida) para bebê	Kit com 3 unidades de mijão (calça comprida) para bebê,	R\$ 22,41	- R\$	22,41	400	Unidades	R\$ 8.964,00
5	Toalha infantil sem capuz	Toalha infantil sem capuz, confeccionada em tecido	R\$ 26,52	- R\$	26,52	400	Unidades	R\$ 10.608,00
6	Fralda de pano para bebê confeccionada em tecido 100% algodão	Fralda de pano para bebê confeccionada em tecido	R\$ 17,58	- R\$	17,58	400	Unidades	R\$ 7.032,00
7	Cotonete: haste plástica flexível com pontas 100% algodão	Cotonete: haste plástica flexível com pontas 100%	R\$ 3,42	- R\$	3,42	400	Unidades	R\$ 1.368,00
8	Algodão: produto 100% algodão	Algodão: produto 100% algodão, hidrófilo, macio e	R\$ 3,85	- R\$	3,85	400	Unidades	R\$ 1.540,00
9	Sabonete: sabonete infantil, suave e dermatologicamente	Sabonete: sabonete infantil, suave e	R\$ 7,80	- R\$	7,80	400	Unidades	R\$ 3.120,00
10	Kit contendo 3 pares de meias para bebê recém-nascido	Kit contendo 3 pares de meias para bebê recém-nascido,	R\$ 8,26	- R\$	8,26	400	Unidades	R\$ 3.304,00
Valor Global:								R\$ 76.992,00

Detalhamento dos Itens

Item 1: Banheira fabricada em material plástico resistente

R\$ 31,38

Quantidade	Descrição
400 Unidades	Banheira fabricada em material plástico resistente, atóxico e livre de BPA, com acabamento

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 30,25

Órgão:

MUNICIPIO DE MORRINHOS / 2 - MARÍLIA SOARES DE VASCONCELOS CARNEIRO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT'S DE ENXOVAL (AUXÍLIO NATALIDADE) PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIO EVENTUAL ÀS FAMÍLIAS COMPROVADAMENTE CARENTES DO

Descrição: BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL SEM PÉ. ANATÔMICA, FABRICADA EM MATERIAL DE POLIPROPILENO ATÓXICO, COM CANTOS

Data: 19/03/2025

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Identificação: 07566920000110-1-

Lote/Item: 1 / 2

Fonte: https://www.gov.br/p

Quantidade: 400,00

Unidade: Und

UF: CE

Data Homologação: 26/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
51.186.050/0001-46	COMERCIAL EFICAZ LTDA

Valor da Proposta Final
R\$ 30,25

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 27,89

Órgão:

MUNICIPIO DE CACHOEIRA ALTA / 1022 - MUNICÍPIO DE CACHOEIRA ALTA/GO

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA.

Descrição: BANHEIRA INFANTIL. BANHEIRA INFANTIL SIMPLES, FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO SUPER RESISTENTE, TENDO SUA CAPACIDADE

Data: 03/02/2025

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Identificação: 02056760000146-1-

Lote/Item: 1 / 5191369

Fonte: https://www.gov.br/p

Quantidade: 360,00

Unidade: UNIDADE

UF: GO

Data Homologação: 27/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
00.498.393/0001-05	N N L ACESSÓRIOS DE MODA LTDA

Valor da Proposta Final
R\$ 27,89

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 35,99

Órgão:

08.865.644/0001-54 - Prefeitura Municipal de Caaporã

Objeto: Contratação de fornecedor para o fornecimento de kits de enxoval para bebê, com o objetivo de atender gestantes em situação de vulnerabilidade social acompanhadas pela Secretaria Municipal de

Descrição: Banheira plástica infantil anatômica fabricado em material de polipropileno atóxico, com cantos arredondados, local apropriado

Data: 02/04/2025 13:59:00

Modalidade: Pregão

Identificação: 57587-Prefeitura

Lote/Item: 1 / 1

Fonte: app2.licitardigital.com

Quantidade: 200,00

Unidade: UND

Data Homologação: 07/04/2025

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA

Valor da Proposta Final
R\$ 35,99

Item 2: Pacote de Fralda descartável tamanho RN

R\$ 27,73

Quantidade	Descrição
400 Unidades	Pacote de Fralda descartável tamanho RN (recém-nascido), indicada para bebês de até 5 kg.

Observação
0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 29,90

Órgão:

01.612.692/0001-91 - MUNICIPIO DE SAO JOSE DO BREJO DO CRUZ / 0 - Prefeitura Municipal de São José do Brejo do Cruz

Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para possível aquisição gradativa de materiais que compõem o kit de auxílio natalidade

Descrição: Lote 1 - Fraldas descartáveis – 2 pacotes: Fraldas descartáveis hipoalergênicas, tamanho RN (recém-nascido), com barreiras de

Data: 11/03/2025

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Identificação: 01612692000191-1-

Lote/Item: 1 / 7

Fonte: https://www.gov.br/p

Quantidade: 40,00

Unidade: Unidade

UF: PB

Data Homologação: 17/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
51.689.269/0001-68	AMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

Valor da Proposta Final
R\$ 29,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 23,80

Órgão:

09.012.493/0001-54 - MUNICIPIO DE CABEDELO / 309 - Prefeitura Municipal de Cabedelo - PB

Objeto: Aquisição de materiais para Kit Enxoval, destinados a suprir as necessidades dos Serviços e Programas da Secretaria Municipal de Assistência Social

Descrição: Fralda descartável infantil, tamanho RN, com barreiras laterais e antivazamento, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis nas

Data: 21/11/2024

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Identificação: 09012493000154-1-

Lote/Item: 1 / 25

Fonte: https://www.gov.br/p

Quantidade: 750,00

Unidade: UND

UF: PB

Data Homologação: 06/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor
30.712.427/0001-83	AGS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Valor da Proposta Final
R\$ 23,80

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 29,50

Órgão:

Data: 19/09/2024

	MUNICIPIO DE TAIACU		Modalidade: Dispensa
Objeto:	AQUISICAO DE MATERIAIS PARA O CURSO DE GESTANTES OFERECIDO PELO C.R.A.S. EM PARCERIA COM A ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA.		Identificação: 44544690000115-1-
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL HIPOALERGENICA COM ELASTICOS AJUSTAVEIS NA PERNA GEL ABSORVENTE COM BARREIRAS		Lote/Item: 1 / 1
			Fonte: https://www.gov.br/p
			Quantidade: 45,00
			Unidade: PACOTE
			UF: SP
			Data Homologação: 27/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
17.824.625/0001-70	DUCATTI & DUCATTI COMERCIAL LTDA	R\$	29,50

Item 3: Kit contendo 3 mamadeiras de tamanhos variados

R\$ 43,53

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	Kit contendo 3 mamadeiras de tamanhos variados, confeccionadas em material plástico	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 48,19**

Órgão:	MUNICIPIO DE MATA DE SAO JOAO / 2562 - MUNICIPIO DE MATA DE SAO JOÃO/BA	Data: 07/04/2025
Objeto:	[LICITANET] - Aquisição de utensílios de cozinha, utensílios para berçário, utensílios para confeitiro, caixas plásticas tipo vazadas, paleteira tipo transpalette manual, estrados de chão, com a finalidade KIT 3 MAMADEIRA DOSAGEM : 60ML-80ML / 140ML-160ML / 240-270 ML. CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, COM BICO DE SILICONE.	Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 13805528000180-1- Lote/Item: 1 / 5480449 Fonte: https://www.gov.br/p
Descrição:		Quantidade: 30,00 Unidade: UNIDADE UF: BA
		Data Homologação: 14/05/2025

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 43,00**

Órgão:	MUNICIPIO DE CAREIRO	Data: 31/07/2024
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para Aquisição de Material para Composição de Kit's Maternidade, Kit's Pessoal para Idosos e Kit's de Higiene Pessoal, para atender as necessidades da Secretaria	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Kit Mamadeira (Simples) Modelo Master, Pico De Silicone (Pacote 3 Unidades) Cores Neutras.	Identificação: 04332995000149-1-
		Lote/Item: 1 / 4530955
		Fonte: https://www.gov.br/p/
		Quantidade: 700,00
		Unidade: UND
		UF: AM
		Data Homologação: 10/10/2024

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 39,41**

Órgão:	MUNICIPIO DE SANTA BRIGIDA	Data: 06/06/2024
Objeto:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE KITS NATALIDADE	Modalidade: Dispensa
Descrição:	KIT DE MAMADEIRA – COMPOSTA COM BICO DE 100% SILICONE E TAMANHOS 80ML, 150ML E 240, COM TAMPA ANTIVAZAMENTO.	Identificação: 14217368000110-1-
		Lote/Item: 1 / 4326447
		Fonte: https://www.gov.br/p/
		Quantidade: 50,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: BA
		Data Homologação: 03/07/2024

Item 4: Kit com 3 unidades de mijão (calça comprida) para bebê

R\$ 22,41

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	Kit com 3 unidades de mijão (calça comprida) para bebê, confeccionados em malha 100%	Observação Item 4

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 30,23**

Órgão:	MUNICIPIO DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO / 510 - Município de Alto Alegre do Maranhão	Data: 08/05/2025
Objeto:	Registro de Preços para aquisição de enxoval, em Apoio às Atividades da Prefeitura Municipal de Alto Alegre do Maranhão - MA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Kit Pagão RN - Indicação: Bebês recém-nascidos (0 a 3 meses); Tamanho: RN (Recém-nascido); Material: Algodão 100% ou algodão	Identificação: 01612326000132-1- Lote/Item: 1 / 1787947
		Fonte: https://www.gov.br/p/
		Quantidade: 600,00
		Unidade: Unidades
		UF: MA
		Data Homologação: 09/05/2025

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 20,00**

Órgão:	06.554.406/0001-00 - MUNICIPIO DE BARRAS / 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PI	Data: 14/04/2025
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa especializada para o fornecimento de enxoval para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Barras – PI.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição:	Lote 1 - Kit mijão com 03 unidades	Identificação: 06554406000100-1- Lote/Item: 1 / 2 Fonte: https://www.gov.br/p/pt/controle-de-precos Quantidade: 2.000,00 Unidade: Unidade UF: PI Data Homologação: 06/05/2025

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 16,99**

Órgão:	MUNICIPIO DE TRINDADE / 8 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Data: 31/03/2025
Objeto:	VENHO ATRAVÉS DESTA SOLICITAR A V.SA. A AUTORIZAÇÃO PARA PAGAMENTO PELA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ENXOVAIS DE BEBÊS, DESTINADOS À AÇÕES DE KIT CONTENDO 1 BODY MANGA LONGA. LISO E 1 MIUÃO SEM PÉ LISO. TECIDO SUEGINE 100% ALGODÃO. TAMANHO P. MEDIDAS BPDY,	Modalidade: Dispensa
Descrição:		Identificação: 01217538000115-1-
		Lote/Item: 1 / 15
		Fonte: https://www.gov.br/p/
		Quantidade: 300,00
		Unidade: UNIDADE
		UF: GO
		Data Homologação: 31/03/2025

Item 5: Toalha infantil sem capuz

R\$ 26,52

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	Toalha infantil sem capuz, confeccionada em tecido 100% algodão, macio, felpudo e	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 34,65**

Órgão:	MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA / 1516 - MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA/MA	Data:	30/12/2024
Objeto:	[LICITANET] - Contratação de Pessoa Jurídica para Fornecimento de material para Higiene Pessoal para atender a demanda das escolas de Tempo Integral: Creche Pastor Eleizer U.I. José Nogueira Arruda e U.I.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	1 Toalha de banho infantil, 100 algodão, fio penteado, tamanho 70 x 140 cm. Cores variadas, sem capuz	Identificação:	06769798000117-1-
		Lote/Item:	1 / 5102402
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	600,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MA
		Data Homologação:	13/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	R\$ 34,65

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 26,00

Órgão:	MUNICIPIO DE SENHOR DO BONFIM	Data:	26/07/2024
Objeto:	Fornecimento de material/itens de higiene pessoal, para os alunos das Unidades Escolares Municipais de Senhor do Bonfim - BA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Toalha de banho infantil, 100% algodão, fio penteado, tamanho 70 x 140 cm. Cores variadas, sem capuz	Identificação:	13988308000139-1-
		Lote/Item:	1 / 1
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	500,00
		Unidade:	UNID
		UF:	BA
		Data Homologação:	29/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 26,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 18,90

Órgão:	MUNICIPIO DE CARMOPOLIS	Data:	03/06/2024
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL contratação de empresa especializada no fornecimento de Materiais de Cama, Mesa, Banho e Higiene Pessoal, objetivando atender as demandas das	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Toalha de banho infantil, 100% algodão, fio penteado, tamanho 70 x 140 cm. Cores variadas, sem capuz	Identificação:	13108535000122-1-
		Lote/Item:	1 / 4269791
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	200,00
		Unidade:	Und
		UF:	SE
		Data Homologação:	03/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.441.824/0001-96	FAROL IND E COM LTDA	R\$ 18,90

Item 6: Fralda de pano para bebê confeccionada em tecido 100% algodão R\$ 17,58

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	Fralda de pano para bebê confeccionada em tecido 100% algodão, leve, macio e de alta	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 15,30

Órgão:	06.553.713/0001-69 - MUNICIPIO DE FRANCISCO SANTOS / 981083 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI	Data:	08/05/2025
Objeto:	AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Fralda Reutilizavel características adicionais: gramatura 75 g/m², cor: branca, material: 100% algodão, tamanho: aproximado 70 x 80 cm	Identificação:	06553713000169-1-
		Lote/Item:	1 / 10
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	150,00
		Unidade:	Unidade
		UF:	PI
		Data Homologação:	08/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.865.274/0001-58	ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	R\$ 15,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 22,80

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GOIANDIRA	Data:	29/10/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENXOVAL, PARA COMPOSIÇÃO DE KITS, PARA DISTRIBUIÇÃO	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	AS MORADORAS DO MUNICIPIO, ATRAVES DE ESTUDO SOCIO FRALDA PANO BEBÊ 100%ALGODÃO CAIXA C/5 70X70CM	Identificação:	14801752000166-1-
		Lote/Item:	1 / 3
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	25,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	GO
		Data Homologação:	29/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.705.178/0001-97	CAREPANDA FACCAO LTDA	R\$ 22,80

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 14,63

Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE	Data:	18/07/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE TECIDOS E AVIAMENTOS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Tecido fralda de pano quadriculada - . Especificação: 100% algodão duplo, com 70 cm de largura. Cor a escolha da administração.	Identificação:	12264628000183-1-
		Lote/Item:	1 / 85
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	130,00
		Unidade:	M
		UF:	AL
		Data Homologação:	23/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.958.780/0001-70	VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 14,63

Item 7: Cotonete: haste plástica flexível com pontas 100% algodão R\$ 3,42

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	Cotonete: haste plástica flexível com pontas 100% algodão, embalado em caixa com no	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,80

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARTINS - FMAS / 14580783000134 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARTINS - FMAS	Data:	26/03/2025
Objeto:	Contratação de empresa para futura aquisição de kit natalidade, através da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Martins/RN	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	HASTES FLEXÍVEIS (COTONETE). Especificação: 100% ALGODÃO, CAIXA COM 75 UNIDADES.	Identificação:	14580783000134-1-
		Lote/Item:	1 / 9
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	150,00
		Unidade:	UND
		UF:	RN
		Data Homologação:	26/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.594.319/0001-02	SUPERMERCADO ACACIA LTDA	R\$ 2,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,80

Órgão:	MUNICIPIO DE PACATUBA / 380 - MUNICÍPIO DE PACATUBA/SE	Data:	11/03/2025
		Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		Identificação:	13112222000148-1-

Objeto: [LICITANET] - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E	Lote/Item: 1 / 5347775
Descrição: Cotonete com hastes de polipropileno, corante atóxicos, flexíveis e inquebráveis, com 100 algodão, caixa com 75 unidades. Validade: 3	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 100,00
	Unidade: UN
	UF: SE
	Data Homologação: 09/05/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.749.202/0001-27	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA	R\$ 2,80

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,65

Órgão:	Data: 21/06/2024
MUNICIPIO DE PITANGUEIRAS	Modalidade: Pregão - Presencial
Objeto: Registro de preço para contratação de Microempresa e/ou empresa de pequeno porte, locais, nos moldes da LC 123/09, LC 147/14 e Lei Municipal	Identificação: 95543427000142-1-
Descrição: COTONETES - COM 100% DE ALGODÃO PURO, HASTES PLÁSTICAS FLEXÍVEIS, SEGURO E ABSORVENTES. - CONTEM 75 UNIDADES.	Lote/Item: 1 / 107
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 200,00
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR
	Data Homologação: 22/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.105.291/0001-43	A. FERREIRA SILVA - SUPERMERCADO LTDA	R\$ 4,65

Item 8: Algodão: produto 100% algodão	R\$ 3,85
Quantidade	Observação
400 Unidades	Algodão: produto 100% algodão, hidrófilo, macio e absorvente, em formato de bolas ou 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,69

Órgão:	Data: 19/12/2024
45.122.942/0001-80 - MUNICIPIO DE PINDORAMA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISICAO DE KITS DE ENCHOVAL PARA BEBES DESTINADOS AS GESTANTES PARTICIPANTES DOS CURSOS DE GESTANTES.	Identificação: 45122942000180-1-
Descrição: CAIXA DE ALGODAO 25G COMPOSTO POR FIBRAS NATURAIS 100 PURO ALGODAO HIDROFILO QUE ASSEGURA A MACIEZ E ABSORCAO	Lote/Item: 1 / 7
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 200,00
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP
	Data Homologação: 11/04/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.210.290/0001-57	FRANCIELLY TAYNARA SILVA CAMPOS 12070754693	R\$ 3,69

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,50

Órgão:	Data: 29/11/2024
MUNICIPIO DE GUIDOVAL / 02001001 - SECRETARIA DE GOVERNO	Modalidade: Pregão - Presencial
Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DE TODAS AS SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO DO MUNICIPIO DE	Identificação: 18128215000158-1-
Descrição: ALGODAO HIDROFILO 25G	Lote/Item: 1 / 4
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 200,00
	Unidade: UNID
	UF: MG
	Data Homologação: 02/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.180.839/0001-69	CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 3,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,37

Órgão:	Data: 11/11/2024
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL / 706 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PINHÃO/SE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO À EVENTUAL AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE KITS DE ENXOVAL DE RECÉM NASCIDO PARA MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE CONCESSÃO DE	Identificação: 14805811000174-1-
Descrição: Algodão hidrófilo 25g	Lote/Item: 1 / 4943235
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 200,00
	Unidade: UN
	UF: SE
	Data Homologação: 27/11/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.749.202/0001-27	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA	R\$ 4,37

Item 9: Sabonete: sabonete infantil, suave e dermatologicamente	R\$ 7,80
Quantidade	Observação
400 Unidades	Sabonete: sabonete infantil, suave e dermatologicamente testado, com fragrância suave, 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 7,90

Órgão:	Data: 26/03/2025
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARTINS - FMAS / 14580783000134 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARTINS - FMAS	Modalidade: Dispensa
Objeto: Contratação de empresa para futura aquisição de kit natalidade, através da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Martins/RN	Identificação: 14580783000134-1-
Descrição: SABONETE INFANTIL GLICERINADO. Especificação: Em barra 80g.	Lote/Item: 1 / 16
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 150,00
	Unidade: UND
	UF: RN
	Data Homologação: 26/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.594.319/0001-02	SUPERMERCADO ACACIA LTDA	R\$ 7,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 7,50

Órgão:	Data: 28/06/2024
75.483.230/0001-58 - MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO CAIUA [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ROUPAS E PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL PARA MONTAGEM DE KITS DE ENXOVAL MATERNIDADE	Modalidade: Dispensa
Descrição: SABONETE EM BARRA INFANTIL 80G - SABONETE EM BARRA INFANTIL 80G Sabonete em barra infantil, glicerinado, neutro,	Identificação: 75483230000158-1-
	Lote/Item: 1 / 4427528
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 40,00
	Unidade: Unidades
	UF: PR
	Data Homologação: 16/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.911.914/0001-30	D S J CONFECÇÕES LTDA	R\$ 7,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 7,99

Órgão:	Data: 16/05/2024
MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS E	Identificação: 10221786000120-1-
Descrição:	Lote/Item: 1 / 356
	Fonte: https://www.gov.br/p
	Quantidade: 120,00
	Unidade: unidade

SABONETE INFANTIL GLICERINADO - 80G

UF: PA

Data Homologação: 04/07/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.746.851/0001-00	O S DE FREITAS LTDA	R\$ 7,99

Item 10: Kit contendo 3 pares de meias para bebê recém-nascido		R\$ 8,26
Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	Kit contendo 3 pares de meias para bebê recém-nascido, confeccionadas em material macio,	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 8,99

Órgão:	MUNICIPIO DE JARDIM OLINDA / 76970383000192 - UNIDADE ADMINISTRATIVA	Data:	14/03/2025
Objeto:	Aquisição de itens de enxoval infantil, para compor o benefício eventual de Auxílio Natalidade ofertado pelo CRAS, conforme planejamento e demandas para atuar no âmbito da política municipal	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	KIT MEIA BEBE C/03 UNIDADES	Identificação:	76970383000192-1-
		Lote/Item:	1 / 6
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	20,00
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR
		Data Homologação:	14/03/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.015.663/0001-20	IVONE JOSEFA DOS SANTOS SILVA	R\$ 8,99

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 8,00

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO JOSE DE MIPIBU	Data:	24/09/2024
Objeto:	Contratação de Empresa objetivando a aquisição de produtos para confecção de kit de enxoval natalidade, para serem distribuídos de forma gratuita para gestantes em situação de vulnerabilidade social,	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA BEBÊ ATÉ 6 MESES (AMARELO, BRANCO, AZUL E ROSA)	Identificação:	08365850000103-1-
		Lote/Item:	1 / 10
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	100,00
		Unidade:	Un
		UF:	RN
		Data Homologação:	01/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.507.469/0001-90	RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	R\$ 8,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 7,80

Órgão:	24.772.188/0001-54 - MUNICIPIO DE MATUPA	Data:	24/05/2024
Objeto:	PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE KIT NATALIDADE (BANHEIRA, BOLSAS DE MATERNIDADE, SHAMPOO, CONDICIONADOR, MAMADEIRA,	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	KIT NATALIDADE - MEIAS PARA BEBE RECÉM NASCIDO EM ALGODÃO, POLIAMIDA E ELASTANO; CORES NEUTRAS, UNISSEX. PACOTE COM 3	Identificação:	24772188000154-1-
		Lote/Item:	1 / 14
		Fonte:	https://www.gov.br/p
		Quantidade:	40,00
		Unidade:	un - unidade
		UF:	MT
		Data Homologação:	27/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.689.269/0001-68	AMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 7,80